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Kampanjkod 
När du köper din resa via www.sj.se eller i biljettautomat behöver du ange koden som finns 
på baksidan av ditt privatresekort. Det finns två olika koder, en som du ska använda om du 
är anställd och en som du använder om du är SJ-pensionär:  

• SJpersonal – kod för anställd med familj 

• SJpensionär – kod för pensionär med familj 

Om en anställd och en pensionär vill boka samtidigt spelar det ingen roll vilken av 
koderna som anges.  

Boka i SJ Biljettautomat 
Skriv in koden i fältet ”Kampanjkod”.  

 
Bild på bokning i SJ Biljettautomat. Koden kan skrivas med stora eller små bokstäver.  
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Boka via www.sj.se 
Om du bokar via www.sj.se fyller du i kampanjkoden i fältet ”Kampanjkod”, som finns på 
startsidan eller på sidan ”Köp resa”.   

 
Bokning via www.sj.se. Skriv in koden i fältet ”Kampanjkod” på startsidan...   

 

 
…eller på sidan ”Köp resa” som du når via fliken Köp resa i toppmenyn.  
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I tidtabellen ser du priset för resan: 

 
Här ser du tidtabell och pris. 
 
Om du klickar på pilen i tidtabellen visas mer information om avgången, bland annat 
tågnummer. I informationsbladet ”Regler för resa med SJ Privatresekort” ser du vilka tåg som 
du inte kan resa med om du har SJ Privatresekort. 
 

 
Om du klickar på pilen till vänster om avgångstiden, ser du en detaljerad tidtabell. 
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När du går vidare från sidan med tidtabell, kommer du till sidan ”Tillval” där du kan välja att 
köpa till Internet ombord så att du kan surfa ombord, och/eller välja en specifik plats. 

 
 

Innan du slutför bokningen kan du se i översikten vad bokningen innehåller.  

 
Bild på bokningsöversikten. I översikten ser du också hur stor del av priset som är bokningsavgift. 
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Resa som innehåller delsträcka med annat tågbolag  
Tänk på att det är andra regler som gäller om du reser med en annan operatör, eller om din 
resa innehåller både SJ och en annan operatör. 

Merresor  
SJ Privatresekort gäller på Merresors tåg (de tåg som annonseras som ”MER” i Resplus 
tågtider). Du reser på ditt privatresekort och bokar ingen separat biljett för Merresor.  

Tågkompaniet och Veolia  
SJ Privatresekort gäller inte på Tågkompaniet och Veolia. Om din resa innehåller både SJ 
och Tågkompaniet/Veolia behöver du dela upp ditt köp.  

Köp förslagsvis först resan med SJ, med din bokningskod, och därefter resan med 
Tågkompaniet eller Veolia.  

Bokning av Resplusbiljett 
• När du vill boka en Resplusbiljett (platsreservation för SJ-sträcka + länstrafikbiljett) 

bokar du hela sträckan på en gång. Du betalar då för platsreservation på SJ-sträckan 
samt biljett med fullt pris för länstrafiksträckan.  

 
• På länstrafiksträcka där SJ Privatresekort gäller (till exempel Västtrafiks tåg Göteborg 

– Alingsås) behöver du inte boka biljett utan du reser på ditt privatresekort. 
 

Frågor? 
Har du några frågor är du välkommen att kontakta oss på telefonnummer 0771-75 75 10 
(tonval 3), måndag – fredag klockan 10:00 – 11:00. 
 

 
SJ önskar dig en trevlig resa! 


